様式１

山梨県地球温暖化防止活動推進センター指定申請書

令和  年  月  日

   山 梨 県 知 事  殿

                  住   所

                  名   称

代表者氏名               印

 地球温暖化対策の推進に関する法律第 38 条第 1 項の規定に基づき、山梨県地球温暖

化防止活動推進センターの指定を受けたいので、必要な書類を添えて申請します。

１ 法人等の状況

ふ  り  が  な

法人の名称

法人の住所
〒

ふ   り   が   な

代表者の氏名

ふ   り   が   な

事務所の名称

事務所の所在地

職員数等
常勤職員   名／正規会員   名／その他   名

合計   名

２ 担当者

役職名・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

３ 添付書類

（１）定款又は寄付行為           （あり・なし）

（２）登記簿謄本              （あり・なし）

（３）役員の氏名、住所及び略歴を記載した書面（あり・なし）

（４）貸借対照表              （あり・なし）＊２年分

（５）収支計算書              （あり・なし）＊２年分

（６）正味財産増減計算書          （あり・なし）＊２年分

（７）財産目録                （あり・なし）